
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/219/2021 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska „Mój Rynek” przy ul. Kościelnej w Stoczku Łukowskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 , art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin Targowiska „Mój Rynek” przy ul. Kościelnej w Stoczku Łukowskim stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą od dnia 1 lutego 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6314



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6314



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6314



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6314


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-31T11:11:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




